3. שלושה (3) חודשי מאסר אשר לא יירוצו, אלא אם יעבור הנאשם על עבירה של התפרעות
או התקהלות בלתי חוקית תוך שלוש שנים מיום מתן גזר הדין.

4. קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.8.14.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ד, 16 יוני 2014, בנוכחות הנאשם ובאי כוח הצדדים..